様式３
　令和　　年　　月　　日

安来市スポーツ協会　会長　様

　　　　　　　　　　所属競技部（スポ少）
申請者　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

安来市スポーツ指導者資格取得講習会受講済報告書
　このことについて、下記のとおり受講したので報告します。

記
	競技種目

	資格名

	養成講習会等期日

	会　場
（開催市）

	受講内容

受講目的 : 新規取得

受講科目(該当に○)　　　共通専門両方・共通のみ・専門のみ
共通のみの場合の専門科目受講について　　翌年受講する予定

	経　　費

	　受講料：　　　　　　　　　　　　　円(科目受講費)
　講習会：　　　　　　　　　　　　　円(実技受講料)
　登録料：登録時期)　　令和　　年度
基　本　　　　　　　　　　円
　　　　　資格別　　　　　　　　　　円
　　　　　初期登録料　　　　　　　　円(初回登録のみ)

	添付書類
	資格取得を証明するもの・経費の領収書写・講習会カリキュラムなど

　※経費には、旅費・食糧費は含まない。